ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ГЛАВА  КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  __________________  № __________

г. Камышлов

 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Камышловского городского округа»
Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06 октября 203 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» («Российская газета» от 08 октября 2003 года № 202), в соответствии с письмом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 15 августа 2018 года № 11-10-07/6433 «О вводе регионального портала по технологическому присоединению к сетям Свердловской области»,  в целях приведения правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,
1. Внести в пункт 2.4. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Камышловского городского округа», утвержденный распоряжением главы Камышловского городского округа от 28 декабря 2016 года № 495-Р изменения, слова «Срок предоставления муниципальной услуги не более 20 календарных дней» заменить словами «Срок предоставления муниципальной услуги не более 10 рабочих дней».
2. Распоряжение главы Камышловского городского округа от 28 ноября 2017 года № 364-Р «О несении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Камышловского городского округа» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Камышловского городского округа                                        А.В. Половников
СО Г Л А С О В А Н И Е

Проекта постановления главы Камышловского городского округа

вид правого акта

Наименование правого акта: «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Камышловского городского округа»
	Должность, Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Первый зам. главы администрации Камышловского городского округа

Бессонов Е.А.

	Зам. главы администрации Камышловского городского округа

Власова Е.Н.

	Начальник  юридического отдела
Усова О.А.

	Председатель комитета по имуществу и земельным ресурсам Михайлова Е.В.

	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Т.В.Нифонтова

	Начальник организационного отдела
Сенцова Е.В.

	Начальник отдела ЖК и городского хозяйства

Семенова Л.А.

	Инженер по лесопользованию муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности администрации Камышловского городского округа Кудринских А.В.

Вид правого акта разослать: всего: 3 экз.

2- архитектура,  из них: 1 заверенный главой, 1 – копия верна, 1-МКУ «ЦОДА»
	Ф.И.О. исполнителя, место работы, должность,

телефон:
	Еремян Ю.Г.-  ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства
2-47-37

Передано на согласование: 27.09.2018
                                                     (дата)
Глава
Камышловского городского округа                                               А.В. Половников